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Jegyzőkönyv a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás  
Társulási Tanácsa 2018. november 21-én megtartott üléséről 

 

 
 
30.907-3/2018. 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi  

Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
2018. november 21-én megtartott üléséről 

 
Helyszín:  Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

       I. emelet 2. 
 
Jelen lévő tagok: Dr. Szeberényi Gyula Tamás, Kecskemét Megyei Jogú Város 

alpolgármestere, 
   Nagyné Balogh Csilla, Fülöpháza község polgármestere, 

Tóth János, Tiszakécske város polgármestere,  
Takáts László, Cegléd város polgármestere, 
Dorner Gábor, Nagykáta város polgármestere,  
Szöllősi Ferenc Attila, Pécel város polgármestere,  
Bencze István, Dömsöd nagyközség polgármestere, valamint 
Vincze József, Alsónémedi nagyközség polgármestere (8 fő) 

 
Távol lévő tagok:   Basky András, Lajosmizse város polgármestere, 

Kalmár Pál, Solt város polgármestere, 
Lesi Árpád, Kunszentmiklós város polgármestere,  
Kovács Ferenc, Tápiószele város polgármestere, valamint 
Dr. Zsombok László, Monor város polgármestere (5 fő) 

 
Jelen vannak továbbá:   

Agatics Roland, Szabó Gábor, Illés Csaba, Varga Katalin,  
Dr. Balics István és Király-Gavaldik Szilvia a DTKH Kft. részéről,   

  Kálózi Sándor, Kunpeszér község polgármestere, 
  Mezey Attila, Gyömrő város polgármestere, 
  Kissné Szabó Katalin, Üllő város polgármestere, valamint 
  Dr. Körtvélyesi Attila, Nagykőrös alpolgármestere 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője, 
Dr. Orbánné Veres Ildikó, a Képviselőtestületi Osztály vezetője,  
valamint László Anita, a Képviselőtestületi Osztály munkatársa. 

 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Köszönti a jelenlévőket. 
Felkéri a tagokat, hogy a szavazáshoz használandó táblákat emeljék fel, amely 
alapján összesíteni lehet a jelenlévő tagok szavazatait a határozatképesség 
megállapítása érdekében.  
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Megállapítja, hogy a társulási tanács 13 tagjából az ülés elején 8 tag van jelen, azaz 
420.870 szavazattal rendelkeznek, így a társulási tanács ülése határozatképes. 
 
Bejelenti, hogy a napirend elfogadása következik.  
A kiküldött írásos meghívóhoz nem tesz kiegészítést. Megállapítja, hogy a napirendi 
javaslathoz hozzászólás, módosító javaslat nincs. 
 
Megkérdezi, ki ért egyet a napirenddel. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács jelenlévő tagjainak egyhangú 
szavazatával, azaz 420.870 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 
napirendet elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
19/2018. (XI.21.) határozata 
Az ülés napirendje 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a 2018. november 21-ei ülés napirendjét a meghívó 
szerint fogadja el. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 

* * * 
 

EZT KÖVETŐEN AZ ÜLÉS NAPIRENDJE AZ ALÁBBI: 
 
1.) Beszámoló a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi   
     Önkormányzati Társulás 2018. évi működéséről 
     Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 

 
* * * 

 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Jelzi, hogy jegyzőkönyv hitelesítőt is választani kell. Miután nem jelezte senki, hogy 
szeretne hitelesítő lenni, ezért megkérdezi, hogy Tóth János, Tiszakécske 
polgármestere vállalja-e ezt a feladatot. 
 
Tóth János:  
Jelzi, hogy vállalja.  
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Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megkérdezi, ki ért egyet Tóth János, Tiszakécske polgármesterének jegyzőkönyv 
hitelesítőként történő megválasztásával. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács 420.870 igen szavazattal (8 tag 
szavazata), ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
20/2018. (XI.21.) határozata 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének 
megválasztása 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsa a társulási tanács 2018. november 21-ei ülése 
jegyzőkönyv hitelesítőjének megválasztotta:  
 

Tóth Jánost, Tiszakécske polgármesterét. 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 

 
* * * 

 
1.) NAPIRENDI PONT  
Beszámoló a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulás 2018. évi működéséről  
Előterjesztő: Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök 
 
 
Vincze József (Alsónémedi): 
Mikor indul a tényleges beruházás, a közbeszerzés és mikorra várható a 
megvalósulás? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
A beszámoló tartalmaz minden olyan információt, amelyek rendelkezésre állnak. A 
közbeszerzési dokumentáció összeállításához készül most a műszaki specifikáció, 
amelynek tudomása szerint 2018. november 25-ig kell elkészülnie. A projekt 
részeként megvalósuló eszközfejlesztés műszaki specifikációját a Forus Partner Kft., 
az építési és technológia szerelési tevékenységek műszaki specifikációját pedig az 
Utiber Kft. készíti el. Ez szükséges ahhoz, hogy a közbeszerzés indítható legyen. Ezt 
követően kiírják az uniós közbeszerzést, aminek 2019. II. negyedévében lehet 
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eredménye. Időközben pedig a támogatási szerződés módosult, így a projekt fizikai 
megvalósításának dátuma 2019. december 1-ére tolódott ki.   
 
Szöllősi Ferenc Attila (Pécel): 
Jól érti-e, hogy az egész beruházás két közbeszerzés keretén belül zajlik? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
Egy közbeszerzés keretén belül zajlik, de két része van.  
 
Szöllősi Ferenc Attila (Pécel): 
Mikorra várható település szinten a 3 db hulladékgyűjtő edény kiosztása? Volt arról 
szó korábban, hogy nyár közepén.  
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
Jövő év végén várható. 1 hulladékgyűjtő már van és plusz 2 lesz.  
Ezzel kapcsolatban jelzi, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
honlapjának (www.kecskemet.hu) kezdő képernyőjén, a jobb oldalon fel lett tüntetve 
a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Társulás linkje, 
ahonnan elérhetőek a projekttel és a társulás működésével kapcsolatos társulási 
dokumentumok.  
 
Szöllősi Ferenc Attila (Pécel): 
Ez egy tájékoztató oldal, vagy interaktív, tehát kérdezhetnek is ezen keresztül a 
települések? 
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
Ez egy tájékoztató oldal.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért megkérdezi, 
ki az aki, a beszámolóban foglaltakat elfogadja. 
 
(Határozathozatalkor a társulási tanács 8 tagja tartózkodott az ülésteremben.) 

 
Szavazás után megállapítja, hogy a társulási tanács 420.870 igen szavazattal (8 tag 
szavazata), ellenszavazat és tartózkodás nélkül támogatta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozta: 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának  
21/2018. (XI.21.) határozata 
Beszámoló a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulás 2018. évi működéséről 
 
A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Dr. Szeberényi Gyula Tamás elnök beszámolóját elfogadta.  
 
A határozatról értesülnek: 
1.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának elnöke 
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2.) A Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás Társulási Tanácsának tagjai 
3.) Dr. Orbán Csaba, Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Városüzemeltetési Osztályának vezetője 
 

* * * 
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
Megállapítja, hogy további hozzászólás nincs, az előterjesztett napirendeket a 
társulási tanács megtárgyalta. 
 
Felhívja a figyelmet arra, hogy jogszabályi előírás miatt évente legalább 6 ülést kell 
tartania a társulásnak. Ez a 4. ülés, tehát még legalább 2 ülést kell tartani az idei 
évben.  
 
Vincze József (Alsónémedi): 
Amennyiben ez jogilag lehetséges, akkor azt javasolja, hogy 1 napon legyen 
megtartva a két ülés, mert év végén mindenkinek nagyon sok feladata van.  
 
Dr. Orbán Csaba, a Városüzemeltetési Osztály vezetője: 
Igen, erre van lehetőség.  
 
Dr. Szeberényi Gyula Tamás: 
A következő két ülés tervezett időpontja: 2018. december 5., 11.00 óra és 13.00 óra. 
Ha szükséges lesz, akkor a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a társulási tanács ülése 
előtt 10.30 órától ülésezik.   
 
Megköszöni a mai munkát. 
Az ülést 9.30 órakor bezárja.  
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Szeberényi Gyula Tamás 
       elnök 

 
 
 
 

                               Tóth János  
       tag  

     jegyzőkönyv hitelesítő 
 


